IL RETTORE 

- Visto il Decreto Rettorale n. 4522 del 04/11/2025, con il quale è stato indetto il concorso per titoli e 

colloquio, per il conferimento di 1 borsa di ricerca post-lauream, della durata di 12 mesi, dell’importo 

lordo di euro 16.248,00 (sedicimiladuecentoquarantotto/00), eventualmente rinnovabile, per lo 

svolgimento di una ricerca sul tema: “Sorveglianza di Candida spp. e miceti di rilevanza clinica nei 

reparti a rischio”, presso il DISSAL dell’Università degli Studi di Genova 

- Visto il Decreto Rettorale n.